



Komisyon Başkanlarıyla Görüşmeler

Konuk heyet, Dışişleri Komisyonu Başkanı Volkan Bozkır ile aynı gün görüştü.

Lüksemburg'un Belçika'dan sonra en çok AB kuruluşu bulunan ülke olduğunu belirten Bozkır, "Lüksemburg AB ile ilgili fikir faaliyetlerin ve Euro bölgesi çalışmalarının yapıldığı önemli bir yer. Parlamenterleri burada görmekten mutluluk duyuyoruz" dedi.

Konuk heyet daha sonra basına kapalı olarak TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Ayhan Sefer Üstün ile görüştü.

Sağlam, Heyeti Kabul Etti

TBMM Başkanvekili Mehmet Sağlam, 13 Şubat'ta Lüksemburg Parlamento heyetini kabul etti.

Türkiye ve Lüksemburg arasında üst düzey ziyaretlerin gerçekleştirildiğini anımsatan Sağlam, "Parlamentolar arası ilişkiyi ve halkın temsilcilerinin birbirlerini ziyaret etmelerini çok önemsiyoruz." dedi.

Lüksemburg'un Türkiye'ye AB üyeliği sürecinde verdiği desteğinden

dolayı teşekkür eden Sağlam, "Ufak tefek problemler olabilir. Bunların çözümü de karşılıklı görüşmelerle daha da kolaylaşır." dedi.

Lüksemburg Parlamento heyeti başkanı Hurt ise Lüksemburg olarak Türkiye'nin AB üyelik sürecini desteklediklerini söyledi.

Lüksemburg ile Türkiye arasındaki ilişkilerin yeni bir boyut kazandığını ifade eden Hurt, üst düzey ziyaretlerin iki ülke arasındaki ilişkilere farklı bir boyut kazandıracağını belirtti.

Grupları Ziyaret Etiler

Konuk heyet aynı gün CHP İstanbul Milletvekili Osman Taney Korutürk ve CHP'nin Türkiye-Lüksemburg Parlamentolar Arası Dostluk Grubu üyeleri Amasya Milletvekili Ramis Topal, Gaziantep Milletvekili Mehmet Şeker, Uşak Milletvekili Dilek Akagün Yılmaz ile basına kapalı olarak görüştü

Lüksemburg heyeti, daha sonra MHP Grup Başkanvekili Oktay Vural ile basına kapalı olarak görüştü. Görüşmeye Kocaeli Milletvekili ve Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu Üyesi Lütfü Türkkan da katıldı.

Heyet aynı gün BDP Van Milletvekili Nazmi Gür ile de görüştü. Görüşmede konuşan Gür, "Kurumsallaşmış demokrasiyle, yeni özgürlükçü Anayasa ile Kürt sorununun siyasal çözümünü gerçekleştiren Türkiye'nin, AB'ye daha yakın olacağını umuyoruz." dedi.

Parlamento Muhabirleri Derneğini Ziyaret

Lüksemburg Parlamento heyeti, son olarak Parlamento Muhabirleri Derneğini ziyaret ederek gazetecilerin sorularını cevapladı.

Türkiye'ye ilk ziyaretleri olduğunu belirten Hristiyan Sosyal Halk Partisi Milletvekili Serge Wilmes, Parlamentodaki tüm partilerle görüştiklerini, açık ve samimi fikir alışverişini gerçekleştirdiklerini belirtti.

Türkiye ziyaretinin amacının, AB'ye katılım sürecinde yaşananlar, Türkiye-Lüksemburg arasındaki ikili ilişkiler ve yeni anayasa yapımı ile ilgili bilgi almak olduğunu belirten Lüksemburg Temsilciler Meclisi Üyesi Felix Braz, Türkiye'deki parlamenter sistem ve siyasetin nasıl işlediği ile ilgili bilgi sahibi olduklarını dile getirdi.

TBMM İçtüzük Uzlaşma Komisyonunun Çalışmaları

TBMM İçtüzük Uzlaşma Komisyonu, 6 Şubat'ta CHP Bursa Milletvekili Turhan Tayan'ın başkanlığında toplanarak TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı Burhan Kuzu, TBMM Adalet Komisyonu Başkanı Ahmet İyimaya, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili Salih Kapusuz, CHP İstanbul Milletvekili Oktay Ekşi, TBMM Kanunlar ve Kararlar Başkanı Habip Kocaman ile Tutanak Hizmetleri Başkanı Doğan Aytop'u basına kapalı olarak dinledi.

Tayan, toplantı sonrasında yaptığı açıklamada, verimli bir çalışma yaptıklarını belirterek komisyonların çalışma biçimi, en çok karşılaşılan sıkıntılar, Meclis'in daha iyi yasama ve denetim yapabilmesi için yeni içtüzükten beklentiler konusunda görüşleri dinlediklerini söyledi.

Dinlemeler Tamamlandı

MHP Kütahya Milletvekili Alim Işık başkanlığında toplanan Komisyon, 13 Şubat'ta TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Lütfü Elvan ile eski CHP Milletvekili Ali Topuz'dan bilgi aldı.

Elvan, tasarı ve tekliflerin Komisyonunda detaylı olarak ele alınması, görüşülmesi gerektiğini belirterek işin felsefi ve siyasi yönünün ele alınacağı Genel Kurulun bu yolla rahatlatılabileceğini söyledi.

Eski CHP Milletvekili Topuz ise 23. Dönemde Meclis'te oluşturulan İçtüzük Komisyonunda görev aldığını hatırlatarak yapılan çalışma hakkında bilgi verdi.

Çeşitli Ülke Parlamentolarının İçtüzükleri İnceleniyor

TBMM İçtüzük Uzlaşma Komisyonu, dinlemelerin tamamlanmasının ardından 27 Şubat'ta çeşitli ülke parlamentolarının içtüzüklerini incelemeye başladı.

CHP İzmir Milletvekili Oğuz Oyan başkanlığında toplanan Komisyonunda, TBMM uzmanları, Komisyon üyelerine İngiltere'nin içtüzüğü hakkında bilgi sundu.

Komisyon, içtüzük incelemeleri kapsamında Fransa, ABD, Almanya gibi ülkelerin de aralarında olduğu bazı ülkelerin içtüzükleri hakkında bilgi alacak.